ODAPAS
[

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO
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FoMUPEOSR TVE
CONCEPTO
. -AL MES ANTERIOR - DEL MES ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribucion o Aportacién de Mejoras por Obras Plblicas 5,351,626.23 184,399.63 5,536,025.86

Derechos 259,047,083.62 7,554,236.10 266,601,319.72

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant

Pendientes de Liquidacién o Pago

264,398,709.85 7,738,635.73 272,137,345.58

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y

demas ordenamientos juridic

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 121,150,026.51 57,595,134.50 178,745,161.01

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

121,150,026.51

18,776.17

18,776.17

385,567,512.53

39,607,564.16
3,172,569.11
114,825,070.41

157,605,203.68

83,547 942.09

57,595,134.50

139,201.93

139,201.93

65,472,972.16

8,571,539.73
906,177.50
19,171,727.29

28,649,444 .52

2,011,359.00

178,745,161.01

157,978.10

167,978.10
451,040,484.69 |»

48,179,103.89
4,078,746.61
133,996,797.70
186,254,648.20

85,559,301.09
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO

EMEPEOLRITCE

1 AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
DEPRECIACION

Inversién Publica
Inversion Pablica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

83,547 942.09

2,011,359.00

0.00

0.00

21,035.05

1,837,010.94

0.00

243,011,191.76

0.00

0.00

472,312.92

142,556,320.77

31,133,116.44

34,339,855.72

85,559,301.09

0.00

0.00

21,035.05

2,309,323.86

274,144,308.20

176,896,176.49

COMISARIO

C. ADOLFO CERQUEDA REBOLLO
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ARDO CARDENAS GUZMAN
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